
A(41~5F"  '01W/a~ 

DELICIP, ESTER P,G K 
OSI 

VICEOECA14A  

V';'CULV■
0 DF.1140EtlIERIA-09Sa 

ti 

ing. JORG' ROMUALDO B 
SEC ETARIOACADEM1-

5ACULTAD DE INGEMERIA - 1 113a 

Lv

1 

 11111~.: ~11~ 

`6,115 1., 	,  Universidad Nacional de Salta  

Mi FACULTAD DE 
4111—..J INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 

4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: imsaing@unsa.edwar  

1983-2023 - 40años de 
Democracia en Argentina 

Salta, 	
1 'S JUN 2023 

Res. N° 2 9 8 

Expediente N° 14064/23 

VISTO las solicitudes de mesas especiales presentadas por distintos alumnos de 

esta Facultad de Ingeniería y que se encuentran en condiciones de acceder ala misma, 

cumplimentando con lo estipulado en la Resolución N° 467-HCD-2007 y modificatorias, para 

inscribirse en el turno de exámenes libres correspondiente al mes de junio del cte.,y; 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución N° 483-CD-2022 se aprueba el Calendario Académico 2023 de 

esta Facultad, donde se incluye el Turno Especial de Exámenes Libres correspondiente al 

mes de junio del presente año. 

Que el responsable de la asignatura, propone la fecha y hora de la evaluación. 

Que es necesario definir la constitución del Tribunal Examinador respectivo. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

LA VICEDECANA A CARGO DEL DECANATO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar la constitución del Turno Especial de Exámenes Libres 

correspondiente al mes de junio de 2023, en la fecha, horario y tribunal que se indica en 

ANEXO. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, a 

la escuela de Ingeniería Civil y siga por la Dirección Administrativa de Alumnos para su 

toma de razón y demás efectos. 

OM 

RES. FI  Ir 2 9 
	

-D-2023 

Página 1 de 1 



lng. JORG ROMUALDO B R 
SEC ETARIO ACADEMI,0 

FACULTAD DE INGENIERIA - UN '•a 

41"211)  

AGOSTA 
DTO, 

DELICIA ESTER 
VICEDECANA  

FACULTAD DE INGEHIERIA-UNSs, 

Reporte de Mesas de Exámenes 

2 9 8 - 2 3 
ANEXO 

Expte N° 14064/2023 

Año Académico: 	es igual a 2023 
Turno de 	 es igual a Especial Junio 2023 
Llamado: 	 es igual a Turno Especial Junio 2023 

Llamado 	 Fecha 	 Hora 	 Docentes 

Sede Central 

(0092) ECONOMIA Y ADMINISTRACION DE OBRA II 

Ec y Adm de Ob II, 	Libre 

Turno Especial Junio 2023 26/06/2023 	 17:00 BIELLA FELIPE 
GUILLERMO, IBARRA 
AFRANLLIE MARIANELA, 
TORRES MARCELO 
ENRIQUE 

14/6/23 11:56 HOJA: 1 / 1 


	Page 1
	Page 2

